
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV ČBA č. 16/2023 konaného dne 21. 11. 2023
v sídle ČBA, Zátopkova 100/2, Praha – Břevnov.

Přítomni: M. Šimák, F. Tomšů, P. Fejt, R. Kraj, D. Mouka
Host: D.Táborský
Jednání zahájil a vedl: prezident ČBA Marek Šimák
Zápis provedla: J. Nováková

Program jednání
1. Zahájení, kontrola zápisu
2. Ekonomika
3. Zpráva TR
4. Zpráva STK
5. Různé

Ad 1.
Marek Šimák zahájil 16. výkonný výbor ČBA, kontrola zápisu provedena.

Ad 2.
Návrh rozpočtu pro rok 2024 a aktualizace ekonomické směrnice pro rok 2024 budou připraveny
do příštího jednání výkonného výboru.
Marek Šimák informoval o přípravě podpisu smlouvy k dotačnímu programu na tři devítimístné
automobily pro ČBA.
NSA bude v dotačním programu Můj klub přispívat na aktivní sportovce 3500–4500 Kč,
na neaktivní sportovce 900 Kč. Členské základny oddílů budou muset korespondovat s údaji v ČUS
a rejstříku NSA.
VV ČBA děkuje klubům za úhradu členských příspěvků za rok 2023.
Příspěvky za talentovanou mládež za sportovní sezónu 2022/23 budou uděleny pouze oddílům,
které mají dodanou členskou základnu a uhrazené členské příspěvky za rok 2023.
Příspěvky budou oddílům uděleny na přípravu mládeže + pořádání oblastních kol NLB + získané
medaile na MČR + účast na ME školní mládeže, kadetů a juniorů v roce 2023.

Ad 3.
Informace TR ze soustředění repre družstva mužů na Olympu, pozitivně hodnoceno.
SCM Plzeň – bude zrušeno k 31. 12. 2023 a smlouva trenéra SCM Radka Semana nebude
prodloužena rozhodnutím VV jednohlasně.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Při dalším jednání výkonného výboru 12. 12. 2023 budou výkonným výborem schvalováni
reprezentační trenéři ČBA pro rok 2024.

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

Extraliga boxu ČBA – doporučení připravit na web ČBA odkaz na žebříčky a informace o extralize -
trenéři, týmy. K projednání dalšího pořádání extraligy bude do konce roku svolána schůzka
vedoucích týmů extraligy a předsedů oblastí.

Ad 4.
MČR 2024 se uskuteční v těchto termínech a místech (změna termínu MČR juniorů)
Školní mládež / 23. – 25. 2. / Mikulov
Kadeti / 15. – 17. 3. / Vrbno pod Pradědem
Junioři / 28. – 30. 3. / Česká Lípa
Muži, ženy / 17. – 19. 10. / Mělník

Výkonný výbor jednohlasně rozhodl o zákazu startu členů ČBA na akcích nepořádaných Českou
boxerskou asociací bez předchozího písemného povolení ČBA. Stejně tak na akcích ČBA je
zakázán start závodníků, kteří nejsou členy České boxerské asociace bez předchozího písemného
povolení ČBA. Start cizinců na kolech NLB a turnajích pořádaných ČBA je nezměněn. Vše řeší
upravený soutěžní řád ČBA, který bude aktualizován s podrobným popisem a postupem.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Ad 5.
Host výkonného výboru Daniel Táborský oznámil informace o plánovaném RBC cup – pro první
pololetí roku 2024 se akce neplánuje.
Daniel Táborský zašle heslo ke správcovství facebookového profilu ČBA.

Přehled oddílů, kterým je ukončeno členství v ČBA dle stanov ČBA – odstavec 16. čl. III
o neslučitelnosti členství v jiném subjektu provozujícím oblast sportu box (Olympijský box,
Amatérský box) na území České republiky:
AVZO Neratovice
BC Veselí nad Lužnicí
Boxing club Trutnov
DTJ Prostějov
Fighting Arena Ostrava
Lumberjack - Gym Bílovec
SK Boxing České Budějovice
Sport klub Prostějov
Sportovní akademie Olomouc
Sportovní centrum Nové Strašecí
Sportovní klub - SK Boxing Třeboň
TJ Baník Karviná
Statutárním zástupcům těchto oddílů byla datovou schránkou zaslána výzva k nápravě
a k vystoupení z jiných subjektů provozujících oblast sportu box (Olympijský box, Amatérský box)
na území České republiky nebo k vystoupení z České boxerské asociace, a to nejpozději do
20. 11. 2023. Všem bylo oznámeno, že v opačném případě hrozí vyloučení oddílu z České boxerské

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

asociace. Statutární zástupci do dnešního dne nereagovali na výzvu, výkonný výbor ČBA rozhodl
o vyloučení výše uvedených oddílů. Oznámení bude zasláno datovou schránkou statutárním
zástupcům uvedených oddílů.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Přehled dalších oddílů, které k dnešnímu dni vystoupily z ČBA:
ClubBox Václava Poláka, SK Komárov

Oddíly, kterým je ukončeno členství v ČBA z důvodu ukončení činnosti
FitBoxRisk Bohumín, SCB Sport Klub - Bohumín
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

VV schválil přijetí pobočného spolku SEVEROČESKÁ OBLAST BOXU ČESKÉ BOXERSKÉ
ASOCIACE, pobočný spolek, IČO: 19897111
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

VV schválil přijetí oddílů:
Mongagua Ústí nad Labem, z.s., IČO: 11978619
lukas.pulko@post.cz, www.mongagua.eu, tel. 776447715

Boxing club & school Kostelec nad Labem z.s., IČO: 19817894
vratislav.lecko@seznam.cz, tel. 724 978 349

MMA Chomutov z.s., IČO: 22905049
www.mmachomutov.cz, tel. 721212828

Tělocvičná jednota Sokol Králův Dvůr, IČO: 14798336
trenér Pavel Vydra, Plzeňská 153, Králův Dvůr, 267 01
sokolkd@seznam.cz, www.sokolkraluvdvur.cz

Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Jednání VV ČBA bylo ukončeno v 14.30 hodin.
Další jednání VV ČBA bude dne 12. 12. 2023 v 10.30 hodin v sídle ČBA.

Mgr. Marek Šimák
prezident ČBA

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

mailto:lukas.pulko@post.cz
mailto:vratislav.lecko@seznam.cz
http://www.mmachomutov.cz
mailto:sokolkd@seznam.cz
http://www.sokolkraluvdvur.cz
http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz

